
Zarządzenie Nr 9/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 10 lutego 2004r.

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika wójta ds. rozwoju lokalnego Gminy
Pruszcz Gdański oraz powołania horyzontalnego zespołu zadaniowego ds.

rozwoju lokalnego.

Na podstawie art. 33 ust. l ustawy z dnia 8   marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst
jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591   z późn. zm.)

Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:

§1

1.   Wyznacza się Panią JUSTYNĘ DURZYŃSKĄ na Pełnomocnika Wójta ds. rozwoju
lokalnego Gminy Pruszcz Gdański.
2.   Powołuje się Horyzontalny zespół zadaniowy ds. rozwoju lokalnego w składzie:
1) Mirosława Lica - Skarbnik Gminy,
2) Witold Ziółkowski - kierownik referatu ROŚ,
3) Józef Goluch-kierownik referatu IR,
4) Krzysztof Miliński - kierownik referatu GPiRG,
5) Diana Urbaniak - dyrektor GOK.

§2

3.   Pełnomocnik Wójta ds. rozwoju lokalnego Gminy Pruszcz Gdański pełni funkcję
koordynatora Horyzontalnego zespołu zadaniowego ds. rozwoju lokalnego.
4.   Pełnomocnik Wójta ds. rozwoju lokalnego Gminy Pruszcz Gdański, jest odpowiedzialny za
zbieranie wniosków, przygotowanie danych i wyznaczenie obszaru, na którym będą
realizowane projekty ( obszar kwalifikujący się do wsparcia w ramach funduszy
strukturalnych).
1. Do zadań Horyzontalnego zespołu zadaniowego ds. rozwoju lokalnego należy przygotowanie

planu rozwoju lokalnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


